5.764, 

de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão 

fiscalizador. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação, a partir da pesquisa de preços realizada é de R$ 372.464,28 (Trezentos 

e Setenta e Dois Mil, Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos),  

Quando as propostas permanecerem com preços acima do orçamento estimado, o custo estimado da 

contratação será tornado público após a fase de lances. 

A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre